Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016.                                       с. Краснополье                                           № 4
Об       утверждении      схемы

расположения        земельного

участка на кадастровом плане

территории
Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 2858 кв. м, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, д. Смирновка,  ул. Верхняя, 20-1.
   2. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны существующей застройки индивидуальными жилыми домами.

3  Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Краснопольского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснопольского сельсовета                                                    С.А.Артемьева
Приложение

к постановлению Администрации

Краснопольского сельсовета

№ 4 от 21.01.2016

[image: image1.jpg]YTBepxaeHa ¢ 7?/-;-(,, "

(HaumeHoBaHWe foKyMeHTa 06 yTBEpPXAEHUM, BKIOYas

HauMeHoBaHUs
OpraHoB rocyjapCTBEHHOW BNacTv unu
opraHos
MECTHOrO CaMOyMpaBreHns, NPUHABLUNX
pelueHue o6

YTBEPXAEHUN CXeMbl U1 NMOANUCABLUMX COMaLLeH1e o
nepepacnpeseneHnm 3eMefbHbIX Y4acTKoB)

oT

N

Cxema pacnonoXeHus 3eMeNnbHOTO y4acTka UM 3eMeNbHbIX Y4acTKOB Ha
KaflacTPOBOM NilaHe TEPPUTOPHKM

YCnoBHbIl HoMep 3eMenbHoro yyactka :3Y1

Mnouwjage 3emeneHoro yyactka 1143 w2

OBo3HayeHue xapaKTepHbIX TOYEK rpaHuL| X Soconma M =

1 2 3
1 377086,70 213564,63
H1 377089,06 213570,71
H2 377094,01 213568,84
H3 377097,84 213578,46
4 377092,80 213580,37
5 377072,51 213588,76
6 377072,77 213589,29
7 377037,55 213600,41
8 377029,84 213600,81
9 377026,35 213588,29
10 377046,59 213580,18
1 377080,17 213567,16
1 377086,70 213564,63

\
vnlinpa

3

YcnoBHble 0603HaYeHUA:

TpaHuLbl 3eMeNnbHbIX Y4acTKOB, YCTaHOBMEHHbIe (YTOUHeHHbIe) NpU NpoBeJeHUN KaaacTpoBbIX paboT,

oTpaxarowmnecs B macwrtabe

BYL KanacTpoBbiit HOMep 3eMernbHOro yYacTka

rpauuuu 3eMeNnbHbIX y4acTKOB, YCTAaHOB/IEHHbIe B COOTBETCTBUM C mwh“b‘lﬂ 3aKoHO4aTeNnbCTBOM,

BKNIOvYeHHble B MTKH

19